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Data di inizio: 24-09-2016
Data di fine: 30-04-2017

Gironi

Girone Massa Carrara - Lucca



Girone Massa Carrara - Lucca

Data di inizio: 24-09-2016
Data di fine: 30-04-2017

calendario
giornata 1
09-10-2016 Viareggio 2014 Pontremolese 1919
11:00
Campo
sportivo
Vigor
Misericordia
09-10-2016 Atletico Carrara (f.classifica) Junior Lucchese A.
09-10-2016 Camaiore Valle di Ottavo
09-10-2016 Forte dei Marmi 2015 Juventus club Viareggio
09-10-2016 Pietrasanta Oratorio Nazzano
09-10-2016 Ricortola Atletico Carrara
09-10-2016 Virtus Poggioletto A.Massa Montignoso
giornata 2
16-10-2016 Pontremolese 1919 Atletico Carrara (f.classifica)
10:00
Stadio
"Romiti"
16-10-2016 A.Massa Montignoso Camaiore
16-10-2016 Atletico Carrara Pietrasanta
16-10-2016 Juventus club Viareggio Ricortola
16-10-2016 Junior Lucchese A. Virtus Poggioletto
16-10-2016 Oratorio Nazzano Viareggio 2014
16-10-2016 Valle di Ottavo Forte dei Marmi 2015
giornata 3
22-10-2016 Virtus Poggioletto Pontremolese 1919
17:15
Campo
sportivo Via
Mura di
Massa
22-10-2016 A.Massa Montignoso Valle di Ottavo
17:15
22-10-2016 Atletico Carrara (f.classifica) Oratorio Nazzano
17:15
22-10-2016 Pietrasanta Juventus club Viareggio
17:15
22-10-2016 Camaiore Junior Lucchese A.
17:15
22-10-2016 Ricortola Forte dei Marmi 2015
17:15
22-10-2016 Viareggio 2014 Atletico Carrara
17:15
giornata 4
30-10-2016 Pontremolese 1919 Camaiore
09:30
Stadio

"Romiti"

5-1

5-0
1-0
0-1

2-0

1-1

3-0
3-2
1-2

2-1

5-0

0-1

0-2

0-2

5-1

0-3

4-1

0-9



30-10-2016
09:30

30-10-2016
09:30

30-10-2016
09:30

30-10-2016
09:30

30-10-2016
09:30

30-10-2016
09:30

giornata 5

05-11-2016
17:30
Stadio
"Renella” di
Montignoso

05-11-2016
17:30

05-11-2016
17:30

05-11-2016
17:30

05-11-2016
17:30

05-11-2016
17:30

05-11-2016
17:30

giornata 6

13-11-2016
11:15
Stadio
"L.Romiti"

13-11-2016
11:15

13-11-2016
11:15

13-11-2016
11:15

13-11-2016
11:15

13-11-2016
11:15

13-11-2016
11:15

giornata 7

20-11-2016
11:00
Stadio
"Romiti"

20-11-2016
11:00

20-11-2016
11:00

20-11-2016
11:00

Atletico Carrara
Juventus club Viareggio
Forte dei Marmi 2015
Junior Lucchese A.
Oratorio Nazzano

Valle di Ottavo

A.Massa Montignoso

Virtus Poggioletto

Atletico Carrara (f.classifica)
Camaiore

Junior Lucchese A.
Pietrasanta

Viareggio 2014

Pontremolese 1919

Atletico Carrara

Forte dei Marmi 2015
Juventus club Viareggio
Oratorio Nazzano
Ricortola

Valle di Ottavo

Pontremolese 1919

A.Massa Montignoso
Atletico Carrara (f.classifica)

Junior Lucchese A.

Atletico Carrara (f.classifica)
Viareggio 2014

Pietrasanta

A.Massa Montignoso

Virtus Poggioletto

Ricortola

Pontremolese 1919

Atletico Carrara
Juventus club Viareggio
Oratorio Nazzano

Valle di Ottavo
Ricortola

Forte dei Marmi 2015

Junior Lucchese A.

Camaiore

Atletico Carrara (f.classifica)
Virtus Poggioletto

A.Massa Montignoso
Viareggio 2014

Pietrasanta

Valle di Ottavo

Atletico Carrara
Ricortola

Oratorio Nazzano

1-0

3-0

5-1

1-2

0-1

0-1

0-5

0-1

0-5

1-5



20-11-2016
11:00

20-11-2016
11:00

20-11-2016
11:00

giornata 8

26-11-2016
16:30
Campo
sportivo
"Montuschi"
Nazzano di
Carrara

27-11-2016
10:00

27-11-2016
10:00

27-11-2016
10:00

27-11-2016
10:00

27-11-2016
10:00

27-11-2016
10:00

giornata 9

04-12-2016
11:15
Stadio
"Romiti"

04-12-2016
11:15

04-12-2016
11:15

04-12-2016
11:15

04-12-2016
11:15

04-12-2016
11:15

04-12-2016
11:15

giornata 10

11-12-2016
11:00
Campo
sportivo

10-12-2016
15:00

10-12-2016
15:00

10-12-2016
15:00

10-12-2016
15:00

10-12-2016
15:00

Juventus club Viareggio
Viareggio 2014

Virtus Poggioletto

Oratorio Nazzano

Atletico Carrara
Juventus club Viareggio
Forte dei Marmi 2015
Pietrasanta

Ricortola

Valle di Ottavo

Pontremolese 1919

A.Massa Montignoso

Atletico Carrara (f.classifica)

Junior Lucchese A.
Camaiore
Oratorio Nazzano

Virtus Poggioletto

Juventus club Viareggio

Forte dei Marmi 2015
Atletico Carrara
Pietrasanta

Ricortola

Valle di Ottavo

Camaiore
Pietrasanta

Forte dei Marmi 2015

Pontremolese 1919

Junior Lucchese A.
A.Massa Montignoso

Camaiore

Atletico Carrara (f.classifica)

Virtus Poggioletto

Viareggio 2014

Atletico Carrara

Forte dei Marmi 2015
Viareggio 2014
Juventus club Viareggio
Ricortola

Valle di Ottavo

Pietrasanta

Pontremolese 1919

Junior Lucchese A.
Oratorio Nazzano
Camaiore

A.Massa Montignoso

Atletico Carrara (f.classifica)

3-0

0-0

2-5

2-2

1-0

0-7

0-1

1-6

3-1

4-0

11

0-0

1-0



10-12-2016
15:00

giornata 11

18-12-2016
11:00
Stadio
"Romiti"

18-12-2016
11:00

18-12-2016
11:00

18-12-2016
11:00

18-12-2016
11:00

18-12-2016
11:00

18-12-2016
11:00

giornata 12
08-01-2017
15:00

08-01-2017
15:00

08-01-2017
15:00

08-01-2017
15:00

08-01-2017
15:00

08-01-2017
15:00

08-01-2017
15:00

giornata 13

15-01-2017
10:30
Stadio
"Romiti"

15-01-2017
10:30

15-01-2017
10:30

15-01-2017
10:30

15-01-2017
10:30

15-01-2017
10:30

15-01-2017
10:30

giornata 14

22-01-2017
10:30
Stadio
"Lunezia"

22-01-2017

Viareggio 2014

Pontremolese 1919

A.Massa Montignoso
Atletico Carrara
Camaiore

Junior Lucchese A.
Oratorio Nazzano

Virtus Poggioletto

Ricortola

Forte dei Marmi 2015

Atletico Carrara (f.classifica)

Juventus club Viareggio

Pietrasanta
Viareggio 2014

Virtus Poggioletto

Pontremolese 1919

A.Massa Montignoso
Atletico Carrara
Camaiore

Junior Lucchese A.
Oratorio Nazzano

Valle di Ottavo

Pontremolese 1919

Junior Lucchese A.

Virtus Poggioletto

Forte dei Marmi 2015

Pietrasanta
Valle di Ottavo
Viareggio 2014

Ricortola

Juventus club Viareggio

Atletico Carrara (f.classifica)

Pontremolese 1919
Oratorio Nazzano
Camaiore

Atletico Carrara
Junior Lucchese A.
A.Massa Montignoso

Valle di Ottavo

Pietrasanta

Atletico Carrara (f.classifica)

Forte dei Marmi 2015
Virtus Poggioletto
Viareggio 2014

Ricortola

Juventus club Viareggio

Viareggio 2014

Atletico Carrara (f.classifica)

2-2

1-1

6-1

5-1

5-1

2-0

4-0

1-3

0-9

3-4

0-1

1-1

1-0

0-4

1-1

0-0

0-1

4-1

6-2

0-3



22-01-2017
22-01-2017
22-01-2017
22-01-2017
22-01-2017
giornata 15
29-01-2017
09:30
Campo
sportivo
"Fossa"
29-01-2017
29-01-2017
29-01-2017
29-01-2017
29-01-2017
29-01-2017
giornata 16

15-02-2017
15:30
Stadio
"Romiti"

15-02-2017
10:30

15-02-2017
10:30

15-02-2017
10:30

15-02-2017
10:30

15-02-2017
10:30

15-02-2017
10:30

giornata 17

12-02-2017
10:30
Campo
sportivo "Via
Fonda"

giornata 18

19-02-2017
09:30
Stadio
"Romiti"

Juventus club Viareggio
Valle di Ottavo

Oratorio Nazzano
Atletico Carrara
A.Massa Montignoso

Atletico Carrara (f.classifica)

Ricortola

Pietrasanta
Camaiore

Virtus Poggioletto
Viareggio 2014

Forte dei Marmi 2015

Pontremolese 1919

Valle di Ottavo

Oratorio Nazzano
Junior Lucchese A.
Juventus club Viareggio
Forte dei Marmi 2015

Atletico Carrara

Camaiore

Atletico Carrara (f.classifica)
Viareggio 2014

Pietrasanta

A.Massa Montignoso

Virtus Poggioletto

Ricortola

Pontremolese 1919

Atletico Carrara
Juventus club Viareggio
Oratorio Nazzano

Valle di Ottavo

Forte dei Marmi 2015
Camaiore
Pietrasanta

Ricortola

Virtus Poggioletto

Pontremolese 1919

Juventus club Viareggio
Atletico Carrara
A.Massa Montignoso
Junior Lucchese A.
Oratorio Nazzano

Valle di Ottavo

Virtus Poggioletto

A.Massa Montignoso
Atletico Carrara (f.classifica)
Camaiore

Pietrasanta

Ricortola

Viareggio 2014

Pontremolese 1919

Atletico Carrara
Juventus club Viareggio
Forte dei Marmi 2015
Junior Lucchese A.
Oratorio Nazzano

Valle di Ottavo

A.Massa Montignoso

Virtus Poggioletto

Atletico Carrara (f.classifica)
Camaiore

Junior Lucchese A.

0-3
4-0
2-1

3-2

1-3
0-3

1-0
1-2
3-1

1-2

3-0

2-2

0-2

2-1

3-1

1-3

5-0

0-3
3-3

1-2
1-1

2-5

1-2

3-1

11
2-2



giornata 19

26-02-2017
11:00
Campo
sportivo
Sant'‘Anna -
Lucca

giornata 20

05-03-2017
11:00
Campo
sportivo di
Borgo a
Mozzano
(LY)

giornata 21

12-03-2017
09:30
Stadio
"Romiti"

giornata 22

18-03-2017
16:30
Campo
sportivo
"Fossa"

18-03-2017
16:30

18-03-2017
16:30

18-03-2017
16:30

18-03-2017
16:30

18-03-2017
16:30

Ricortola
Forte dei Marmi 2015

Junior Lucchese A.

Camaiore

Atletico Carrara (f.classifica)

Virtus Poggioletto
A.Massa Montignoso
Viareggio 2014
Pietrasanta

Valle di Ottavo

Atletico Carrara
Ricortola

Oratorio Nazzano
Camaiore
Pietrasanta

Forte dei Marmi 2015

Pontremolese 1919

Junior Lucchese A.
A.Massa Montignoso
Camaiore

Atletico Carrara (f.classifica)

Virtus Poggioletto
Viareggio 2014

Atletico Carrara

Forte dei Marmi 2015
Viareggio 2014
Ricortola

Juventus club Viareggio

Valle di Ottavo

Pietrasanta
Viareggio 2014

Pontremolese 1919

Atletico Carrara

Forte dei Marmi 2015
Juventus club Viareggio
Oratorio Nazzano
Ricortola

Valle di Ottavo

Pontremolese 1919

A.Massa Montignoso

Atletico Carrara (f.classifica)

Junior Lucchese A.
Juventus club Viareggio
Viareggio 2014

Virtus Poggioletto

Oratorio Nazzano

Atletico Carrara
Juventus club Viareggio
Forte dei Marmi 2015
Pietrasanta

Ricortola

Valle di Ottavo

Pontremolese 1919

A.Massa Montignoso

Atletico Carrara (f.classifica)

Camaiore

Junior Lucchese A.

Oratorio Nazzano

0-2
3-0

5-0
0-4

1-2
6-0
2-2

4-1
0-0
3-0
3-2

4-1

0-2

1-1

2-2
3-4
2-0
2-1

6-1

0-8

0-0

0-3



18-03-2017
16:30

giornata 23

26-03-2017
11:15
Stadio
"Romiti"

giornata 24

02-04-2017
10:45
Campo
sportivo
Versilia di
Forte dei
Marmi

02-04-2017
10:00

02-04-2017
10:00

02-04-2017
10:00

02-04-2017
10:00

02-04-2017
10:00

02-04-2017
10:00

giornata 25

09-04-2017
10:45
Stadio
"Romiti"

09-04-2017
10:45

09-04-2017
10:45

09-04-2017
10:45

09-04-2017
10:45

09-04-2017
10:45

09-04-2017
10:45

giornata 26

22-04-2017
15:30
Campo
sportivo
"Pedonese"
di Marina di
Pietrasanta

Pietrasanta

Pontremolese 1919

Junior Lucchese A.

Oratorio Nazzano
Camaiore

A.Massa Montignoso
Atletico Carrara (f.classifica)
Virtus Poggioletto

Forte dei Marmi 2015

Pietrasanta

Valle di Ottavo
Viareggio 2014
Ricortola

Juventus club Viareggio

Atletico Carrara (f.classifica)

Pontremolese 1919

Oratorio Nazzano
Camaiore

Atletico Carrara
Junior Lucchese A.
A.Massa Montignoso

Valle di Ottavo

Pietrasanta

Virtus Poggioletto

Juventus club Viareggio

Forte dei Marmi 2015
Atletico Carrara
Pietrasanta

Ricortola

Valle di Ottavo
Viareggio 2014

Pontremolese 1919

A.Massa Montignoso
Atletico Carrara
Camaiore

Junior Lucchese A.
Oratorio Nazzano

Virtus Poggioletto

Ricortola

Forte dei Marmi 2015
Atletico Carrara (f.classifica)
Juventus club Viareggio
Pietrasanta

Viareggio 2014

Virtus Poggioletto

Pontremolese 1919

1-3

3-0
2-0

5-0
3-6
2-3

3-1

0-4

2-1

0-1

2-0

1-2

1-2

4-2

2-0

3-1

3-0



22-04-2017
15:30

22-04-2017
15:30

22-04-2017
15:30

22-04-2017
15:30

22-04-2017
15:30

22-04-2017
15:30

Atletico Carrara (f.classifica)
Forte dei Marmi 2015

Virtus Poggioletto

Viareggio 2014

Ricortola

Juventus club Viareggio

A.Massa Montignoso
Atletico Carrara
Camaiore

Junior Lucchese A.
Oratorio Nazzano

Valle di Ottavo

2-1

0-3

2-4



SQUADRA PT
Oratorio Nazzano 64
Camaiore 61
Atletico Carrara 46
Valle di Ottavo 45
Viareggio 2014 42
Forte dei Marmi 2015 41
Virtus Poggioletto 33
Junior Lucchese A. 31
Juventus club Viareggio 30
A.Massa Montignoso 21
Pietrasanta 15
Ricortola 11
Pontremolese 1919 4

Atletico Carrara (f.classifica) 0

k%

A.Massa Montignoso 6 punti di penalita
Atletico Carrara 6 punti di penalita
Atletico Carrara (f.classifica) 7 punti di penalita
Camaiore 6 punti di penalita

Forte dei Marmi 2015 6 punti di penalita
Junior Lucchese A. 6 punti di penalita
Juventus club Viareggio 6 punti di penalita
Oratorio Nazzano 4 punti di penalita
Pietrasanta 6 punti di penalita
Pontremolese 1919 1 punti di penalita
Ricortola 4 punti di penalita

Valle di Ottavo 6 punti di penalita
Viareggio 2014 6 punti di penalita

Virtus Poggioletto 4 punti di penalita

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

classifica

Y

21
21
16
16
15
14
10
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GF

66
100
67
65
63
50
36
38
46
41
24
31
16
25

GS

14
13
36
44
37
32
38
35
44
42
45
79
97
112



Giovanissimi "A" 2016/2017

gli atleti
cognome e data di nascita ruolo squadra
nome
bardini francesco  01-03-2003 giovanissimi "a" 2016/2017
begotti tommaso  24-08-2004 giovanissimi "a" 2016/2017
bertoli francesco  12-08-2003 giovanissimi "a" 2016/2017
bianchi lorenzo 04-04-2002 giovanissimi "a" 2016/2017
bonventre marco  18-12-2003 giovanissimi "a" 2016/2017
cabrelli nicolo 29-11-2002 giovanissimi "a" 2016/2017
chiartelli edoardo  15-05-2002 giovanissimi "a" 2016/2017
chiartelli patrizio  08-10-2004 giovanissimi "a" 2016/2017
cresci mattia 26-06-2003 giovanissimi "a" 2016/2017
della pina mattia  29-06-2004 giovanissimi "a" 2016/2017
farhate yassin 28-11-2002 giovanissimi "a" 2016/2017
ferri andrea 25-03-2004 giovanissimi "a" 2016/2017
franza simone 29-03-2002 giovanissimi "a" 2016/2017
gramolazzo 21-11-2002 giovanissimi "a" 2016/2017
simone
manganelli 25-01-2004 giovanissimi "a" 2016/2017
riccardo
menchini mattia 26-04-2002 giovanissimi "a" 2016/2017
menchini 05-06-2004 giovanissimi "a" 2016/2017
samuele
pagani alessio 12-03-2003 giovanissimi "a" 2016/2017
pedroni marco 25-10-2002 giovanissimi "a" 2016/2017
poli riccardo 26-11-2002 giovanissimi "a" 2016/2017
razzini riccardo 06-10-2003 giovanissimi "a" 2016/2017
ricco tommaso 29-10-2003 giovanissimi "a" 2016/2017
trevisan mattia 15-12-2002 giovanissimi "a" 2016/2017



Un grazie a....

Lunigronde srl



